Администрация Валдайского муниципального района
Новгородской области

Муниципальное  автономное  учреждение
«Расчетно-информационный центр»

П Р И К А З

от 25.11.2023 года № 16-од
г. Валдай

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ И ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО
СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ РАБОТНИКОВ

МАУ «РАСЧЕТНО-ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР» УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 1 июля 2010 г. №821
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов»,  Указом
Президента  РФ  от  2  апреля  2013  г.  №309  «О  мерах  по  реализации  отдельных
положений  Федерального  закона  «О  противодействии  коррупции»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  состав  Комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному поведению работников муниципального автономного
учреждения  «Расчетно-информационный  центр»  урегулированию
конфликта интересов (приложение 2).

2. Утвердить Положение о  Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению работников муниципального автономного
учреждения  «Расчетно-информационный  центр»  урегулированию
конфликта интересов (приложение 1).

3.  Сотруднику,  ответственному  за  организацию  работы  по
профилактике  коррупционных  и  иных  правонарушений,  ознакомить  под
роспись  всех  работников  муниципального  автономного  учреждения
«Расчетно-информационный центр» с содержанием настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «РИЦ»                                                        А.Г.Дворцов

Приложение к приказу №2
от 28.11.2023г. №16-од

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников
муниципального автономного учреждения «Расчетно-информационный центр»

урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:                   Дворцов А.Г.                            – директор МАУ «РИЦ»

Члены комиссии:                                Андреева Н.Н.                         –дежурный комендант
                                                              Алексеев И.Н.                         – дворник
Секретарь комиссии:                          Медведева С.Г.                       – главный бухгалтер

	П Р И К А З
	Директор МАУ «РИЦ» А.Г.Дворцов
	Приложение к приказу №2
	от 28.11.2023г. №16-од